
Lockington, Elliott (SPAC/PSPC) 

From: Marsh, Griffin (AADNC/AANDC) 
Sent August 6, 2020 4:39 PM 

To: Taipalus, Madison (SPAC/PSPC) 
Cc: Cardinal, Cheryl (SPAC/PSPC) 
Subject: RE: Nation métisse de Fort McKay — Réponse COVID 19 — Offre de fournir des blouses 

d’isolement - Ministre Hajdu 
Attachments: FMIS - Letter - COVID 19 Response - Isolation Gowns Supply Minister Hajdu.pdf 

Ajouté Sherry! 

From: Taipalus, Madison (SPAC/PSPC) <madison.taipalus@canada.ca> 

Sent: Thursday, August 6, 2020 4:06 PM 

To: Marsh, Griffin (AADNC/AANDC) <griffin.marsh@canada.ca> 

Cc: Cardinal, Cheryl (SPAC/PSPC) <cheryl.cardinal@canada.ca> 

Subject: FW: Nation métisse de Fort McKay — Réponse à la COVID 19 — Offre de fournir des blouses d’isolement - Ministre 
Hajdu 

Je fais suivre à vous deux cette lettre de la Nation métisse de Fort McKay qui nous propose de fournir des blouses d’hôpital. 

Je vais aussi l’envoyer à l’équipe d’approvisionnement de SPAC. 

Merci!  

Madison 

From: Ron Quintal <president@fortmckaymetis.com>  

Sent: August 5, 2020 12:16 PM 

To: Hajdu, Patty - M.P. <Patty.Hajdu@parl.gc.ca>  

Cc: Fisher, Darren - M.P. <Darren.Fisher@parl.gc.ca>; EU Eddison Lee-Johnson <elemckaymetis.com>; Crystal Young 

<cyoung@fmmgl.com>; Volkan Celik <vcelik@fmmgl.com>  

Subject: Nation métisse de Fort McKay — Réponse à la COVID 19 — Offre de fournir des blouses d’isolement - Ministre Hajdu 

Bonjour Madame la Ministre Hajdu, 

La Nation métisse de Fort McKay vous adresse ses vœux de santé. Pour ma part, je voudrais avoir votre appui pour aider 

une entreprise autochtone. 

Vous trouverez ci-joint notre lettre de réponse à la COVID-19 pour la fourniture en blouses d’isolement. Cette initiative me 

semble urgente, car une deuxième vague potentielle de la pandémie menace l’approvisionnement en matériel médical, en 

particulier les blouses d’hôpital. Nous vous proposons une offre solide qui vous permettrait de vous procurer un produit de 

qualité supérieure à un prix très compétitif. Cette occasion aurait aussi des retombées importantes sur notre communauté. 

Je vous serais reconnaissant de me faire part de vos commentaires et de me donner l’occasion de discuter de la manière 

dont nous pouvons mener cette tâche à bien. 

Veuillez accepter mes sincères remerciements d’avance, 

Hiy Hiy, 
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Ron Quintal 

Président, Nation métisse de Fort McKay 

B: 780-828-4401 

C: 780-799-2949  

F: 866-721-8907 

Box 5000, Fort McMurray, AB T9H 3G4 

Visitez-nous à : www.fortmckaymetis.com  

 

Fort McKayMétis Nation 
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